W PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URIA$ DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 1 5. 3278-97QO .:CE !0 - PILAR DO SUL

www.:pjlardQsul.sp.gov.br

PORTARIA N.o 5.869/2016
De 29 de novembro de 2016

"DESIGNA SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL
PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A 89' ZONA
ELEITORAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS "

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PÃES,
Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O: L V E

Art. I' - Fica designada a Sra. Éllen Tatiana

Lopes Leite, portadora da CTPS n'.0060720, série 00340, para prestar serviços junto a
89' Zona Eleitoral, até o dia 31 de dezembro de 2017, sem prejuízo dos vencimentos e
vantagens do cargo que atualmente ocupa (PA n'4867/201 6)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Pilar do Sul. 29 de novembro de 2016

PEJA-N
Pr

./.. #r'

u, MÀkC10 RODRiGUES
,de/Neg JqríS e Tributários Secr de Adh Humanos

Municipal de P
Registrada e publica

Ido Sul, na data supra
da Prefeitura

Silvia Ferreira dos Santos
Assistente Administrativo